
Dokumento nr. Dokumento 

data

Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo 

vykdytojas

Laimėtojo 

pasiūlymo 

suma be 

PVM

Laimėtojo 

pasiūlymo suma su 

PVM

Pradinė sutarties 

vertė be PVM

Pradinė sutarties 

vertė su PVM

Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

PR-1/22 2022-01-31 Biuro popierius Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 630 762,30 630 762,30 SUT-1/2022 2022-01-27

PR-2/22 2022-02-02 Bilietai 27 vnt. 

M.K.Čiurlionio virtualios 

realybės filmo

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 252,07 305 279,82 305 SUT-13/2022 2022-01-27

PR-3/22 2022-02-02 Skenerio spausdintuvo 

spalvotas toneris

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 340 340 340 340 SUT-16/2022 2022-01-27

PR-5/22 2022-02-02 Lietuviškos atributikos 

šalikai  100 vnt.

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 800 968 800 968 SUT-23/2022 2022-01-25

PR-6/22 2022-02-02 Saulės fotovoltinės 

elektrinės įrengimo 

techninės priežiūros 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 320 387,20 320 387,20 SUT-8/2022 2022-02-20

PR-7/22 2022-02-02 Muilo putos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 507 613,47 507 613,47 SUT-7/2022 2022-02-21



PR-8/22 2022-02-02 Seminaras ,,Viešųjų pirkimų 

sutartis"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 28 28 28 28 SUT-6/2022 2022-01-20

PR-9/22 2022-02-02 CD rinkinys ,,Ką tik noriu tą 

dainuoju"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 70 70 70 70 SUT-5/2022 2022-01-13

PR-10/22 2022-02-02 Spausdintuvas - skeneris Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 250 250 250 250 SUT-17/2022 2022-01-13

PR-11/22 2022-02-02 Lipdukai 40x60 mm Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 120 145,20 120 145,20 SUT-4/2022 2022-01-27

PR-12/22 2022-02-02 Popierius servetėlės- 

rankšluoščiai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 386,50 467,67 386,50 467,67 SUT-3/2022 2022-01-11

PR-13/22 2022-02-02 Valiklis Alcodor Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 48 58,08 48 58,08 SUT-15/2022 2022-01-05

PR-14/22 2022-02-02 Minecraft Steam edukacija Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 113,64 137,50 137,50 137,50 SUT-2/2022 2022-01-03



PR-15/22 2022-02-02 Mokymo priemonės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 75,41 91,25 38,41 46,47 SUT-9/2022 2022-01-03

PR-16/22 2022-02-03 Mokyklos sporto salės stogo 

remontas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 9447,11 11431 9447,11 11431 SUT-47/2022 2022-02-10

PR-17/22 2022-02-08 Tualetinis popierius, 

lapiniai rankšluoščiai

Per CPO, mažos 

vertės pirkimas

Rūta Erapart

PR-18/22 2022-02-08 Licencija   

Teacher„Mozaik“

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart

PR-19/22 2022-02-08 Popierinės servetėlės Tork 

Advanced Interfold

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 322,77 390,55 322,77 390,55 SUT-14/2022 2022-02-07

PR-23/22 2022-02-10 Interaktyvių mokymosi 

turinio kūrimo priemonių 

platformos Wordwall" 

licensija

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 276 276 276 276 SUT-73/2022 2022-09-19

PR-24/22 2022-02-10 Mokymo priemonės: 

mokomasis tentas ,,Žalioji 

abėcėlė"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 95 95 95 95 SUT-34/2022 2022-03-08

PR-25/22 2022-02-10 Gėlės ( gėlių puokštės) Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 200 242 49,59 60 SUT-11/2022 2022-02-11



PR-26/22 2022-02-10 Buities prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 93,64 113,31 93,64 113,31 SUT-10/2022 2022-02-10

PR-34/22 2022-02-10 Frezuoti gaminiai: 

Dekoracija 104, ketverto 

pirkimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 124 150,04 124 150,04 SUT-25/2022 2022-02-10

PR-27/22 2022-02-11 Ūkio prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 114,70 138,79 114,70 138,79 SUT-12/2022 2022-02-11

PR-28/22 2022-02-14 Edukacija ,,Pažinkime 

Molį"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 400 400

PR-28/22 2022-02-14 Edukacija ,,Pažinkime 

Molį"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 2000 2000 400 400 SUT-18/2022 2022-02-17

PR-29/22 2022-02-21 Melamino kempinėlės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 26,57 32,15 26,57 32,15 SUT-19/2022 2022-02-17

PR-30/22 2022-02-21 Įkroviklis valymo įrengimui Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 38,31 46,35 38,31 46,35 SUT-20/2022 2022-02-17



PR-31/22 2022-02-21 M.K. Čiurlionio virtualios 

realybės Angelų takais 

bilietai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 45,45 55 50,46 55 SUT-21/2022 2022-02-17

PR-32/22 2022-02-21 Valymo priemonės kavos 

aparatui

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 72,56 87,80 72,56 87,80 SUT-24/2022 2022-02-21

PR-33/22 2022-02-22 Lipdukai klaviatūrai 45 vnt Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 33,75 40,84 33,75 40,84 SUT-22/2022 2022-02-18

PR-36/22 2022-02-23 Maisto prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 31,85 38,54 31,85 38,54 SUT-27/2022 2022-02-23

PR-37/22 2022-02-23 Ūkio prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 58,10 70,30 58,09 70,30 SUT-28/2022 2022-02-23

PR-35/22 2022-02-25 Mokymo priemonės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 52,17 63,13 52,17 63,13 SUT-26/2022 2022-02-23

PR-38/22 2022-02-25 Prailgintuvai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 69,67 84,30 69,67 84,30 SUT-29/2022 2022-02-23



PR-144/22 2022-03-01 3-4 klasių Pasaulio 

pažinimo pamokos su 

Minecraft licencija

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1248 1248 1248 1248 SUT-180/2022 2022-03-01

PR-39/22 2022-03-02 Mokyklos renginių 

filmavimo paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart

PR-40/22 2022-03-02 Mokyklos langų valymo 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 5236 6335,56 5236 6335,56 SUT-76/2022 2022-08-22

PR-41/22 2022-03-02 Liftų, keltuvų techninė 

priežiūra

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 90 108,90 90 108,90 SUT-32/2022 2022-04-01

PR-67/22 2022-03-02 Linoleumas grindų danga Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart

PR-42/22 2022-03-03 Vienkartiniai puodeliai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 50,83 61,50 50,70 61,35 SUT-30/2022 2022-03-03

PR-43/22 2022-03-03 Spasdintuvų preižiūros ir 

remonto paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 323,51 391,45 391,45 391,45 SUT-179/2022 2022-12-12



PR-44/22 2022-03-03 Mokyklos renginių 

įgarsinimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 700 847 1650 1996,50 SUT-44/2022 2022-04-15

PR-45/22 2022-03-03 Benzino pirkimas 

žoliapjovei ir kt. lauko 

darbų įrenginiams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 27,70 33,52 27,70 33,52 SUT-55/2022 2022-05-30

PR-47/22 2022-03-03 Gamtinių dujų pirkimas Per CPO Rūta Erapart 77029,55 93205,76 77029,55 93205,76 SUT-71/2022 2022-09-01

PR-48/22 2022-03-03 Eduka mokymo licensija Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 6004,13 7265 6004,13 7265 SUT-62/2022 2022-09-01

PR-158/22 2022-03-03 Mokyklos gaisrinės saugos 

ir apsaugos signalizacijos 

aptarnavimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 400 400 200 200 SUT-89/2022 2022-03-03

PR-52/22 2022-03-07 Plakatai, tentai, dekoraciniai 

elementai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 35 42,35 35 42,35 SUT-39/2022 2022-04-04

PR-53/22 2022-03-07 Mokykliniai vadovėliai I-IV 

klasei

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 3669,72 4000 383,12 417,60 SUT-68/2022 2022-12-01

PR-54/22 2022-03-07 Rūbų spintos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart



PR-55/22 2022-03-07 Stacionarusis kompiuteris Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart

PR-56/22 2022-03-07 Demonstracinės spintos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart

PR-57/22 2022-03-07 Edukacija ,,Pažinkime molĮ" Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 400 400 400 400 SUT-35/2022 2022-03-28

PR-58/22 2022-03-07 Vadovėliai 1 klasei Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 662,20 721,80 662,20 721,80 SUT-103/2022 2022-06-17

PR-61/22 2022-03-07 Mokykliniai stalai ir kėdės Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 22464 27181,44 22464 27181,44 SUT-72/2022 2022-07-07

PR-62/22 2022-03-07 Mokomieji seminarai 

pedagogams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart

PR-63/22 2022-03-07 Seminarai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 3 3 3 3 SUT-37/2022 2022-01-26



PR-64/22 2022-03-07 Vėjapjovės, šienapjovės 

pirkimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 231,40 280 231,40 279,99 SUT-54/2022 2022-05-02

PR-65/22 2022-03-07 Mokyklos ir mokyklos 

teritorijos apsaugos 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 371,28 449,25 371,28 449,25 SUT-77/2022 2022-06-07

PR-66/22 2022-03-07 Valiklis Sanikal 1 l Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 78 94,38 78 94,38 SUT-31/2022 2022-02-14

PR-70/22 2022-03-08 Buitiniai prietaisai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 54,53 65,98 54,53 65,98 SUT-38/2022 2022-04-07

PR-73/22 2022-03-08 Kiliminė danga Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 935,54 1132 935,54 1132 SUT-69/2022 2022-09-24

PR-75/22 2022-03-08 Spausdintuvų kasetės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 500 500 500 500 SUT-63/2022 2022-05-12

PR-87/22 2022-03-09 Raštinės reikmenys Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 45,09 54,56 SUT-64/2022 2022-05-25



PR-92/22 2022-03-09 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) 

ĮGYVENDINIMUI 

Mokymai, skirti 

mokytojams ir švietimo 

pagalbos specialistams, 

dirbsiantiems pagal TB PUP

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 7190,08 8700 7190,08 8700 SUT-210/2022 2022-06-06

PR-100/22 2022-03-09 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) 

ĮGYVENDINIMUI 

Mokyklos programos 

kandidato mokestis TB 

organizacijai už 2022 m.

Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 7140 7140 7140 7140 SUT-145/2022 2022-07-01

PR-105/22 2022-03-09 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) 

ĮGYVENDINIMUI Vizualų 

vertimo paslaugos pirkimo

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 66,61 72,60 66,61 72,60 SUT-105/2022 2022-06-23

PR-106/22 2022-03-09 Transporto nuomos mokinių 

pavežėjimui paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 148,76 180 148,76 180 SUT-133/2022 2022-10-07

PR-109/22 2022-03-10 Bilietų oro skrydžiui į 

turkiją Erasmus projekto 

dalyviams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1560 1560 1560 1560 SUT-100/2022 2022-09-24

PR-115/22 2022-03-10 Priemonės dailės pamokoms Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 637,70 771,62 637,70 771,62 SUT-70/2022 2022-08-26



PR-119/22 2022-03-10 Pradinė įmoka už 

kandidatavimo paraiškos 

užpildymo ir validavimo 

procedūros pirkimo 

paslauga

Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 3030 3030 3030 3030 SUT-61/2022 2022-03-29

PR-122/22 2022-03-10 Geriamas vanduo ir stovų 

nuoma

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 19,65 23,78 19,65 23,78 SUT-36/2022 2022-01-12

PR-123/22 2022-04-05 Bilietai kelionei į Rumuniją Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 2300 2300 2300 2300 SUT-43/2022 2022-04-04

PR-201/22 2022-04-05 Kompiuterinės pelės 

remontas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 8,26 10 8,26 10 SUT-131/2022 2022-04-05

PR-124/22 2022-04-13 Seminaras Choreografinių 

kompozicijų kūrimas ir 

režisavimass

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 3 3 3 3 SUT-40/2022 2022-04-11

PR-125/22 2022-04-21 Geriamas vanduo ir stovų 

nuoma

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 37,90 45,86 37,90 45,86 SUT-41/2022 2022-04-13

PR-126/22 2022-04-22 Rankšluostinis popierius Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 322,77 390,55 322,77 390,55 SUT-42/2022 2022-04-05



PR-127/22 2022-04-26 Mokymo priemonės 

logopedui

Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 15,70 19 19 19 SUT-46/2022 2022-04-25

PR-128/22 2022-04-27 Ūkio prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 99,33 120,19 99,33 120,22 SUT-53/2022 2022-04-13

PR-129/22 2022-04-27 Ūkio prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 23,75 28,74 23,75 28,73 SUT-48/2022 2022-04-13

PR-130/22 2022-04-27 Augalai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 174,38 211 174,38 211 SUT-52/2022 2022-04-25

PR-131/22 2022-04-27 Dekoracija renginiui 

Dainuojanti klasė

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 460,80 557,57 460,80 557,57 SUT-51/2022 2022-04-12

PR-132/22 2022-04-27 Priemonės logopedui Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 54,74 54,74 45,24 54,74 SUT-50/2022 2022-04-25

PR-133/22 2022-04-27 Gėlės ( gėlių puokštės) Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 22,31 27 22,31 27 SUT-49/2022 2022-04-15



PR-146/22 2022-04-27 Elektrinio teno montavimo 

paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 420 508,20 420 508,20 SUT-78/2022 2022-04-27

PR-176/22 2022-04-28 Klozeto dangtis Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 26,45 32 26,45 32 SUT-110/2022 2022-04-28

PR-136/22 2022-05-02 Rūšiavimo šiukšliadėžėas Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 22,45 27,17 22,46 27,17 SUT-58/2022 2022-05-02

PR-137/22 2022-05-02 Buities prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 22,45 27,17 22,45 27,16 SUT-59/2022 2022-05-02

PR-138/22 2022-05-02 Sėklos, trąšos lauko gėlėms Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 26,60 32,18 26,60 32,18 SUT-60/2022 2022-05-02

PR-166/22 2022-05-02 Vazonai (loveliai) lauko 

gėlėms

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 56,40 68,24 56,39 68,24 SUT-96/2022 2022-05-05

PR-186/22 2022-05-02 Traukimo virvė Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 147,11 178 147,11 178 SUT-117/2022 2022-05-16



PR-187/22 2022-05-02 Lipdukai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 91 110,11 91 110,11 SUT-118/2022 2022-05-03

PR-135/22 2022-05-04 Bilietai kelionei į Švediją Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 776 776 776 776 SUT-57/2022 2022-05-04

PR-134/22 2022-05-09 Keturtaktė alyva, 

mulčiavimo peilis

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 22,31 27 22,31 26,99 SUT-56/2022 2022-05-02

PR-199/22 2022-05-13 Bevielis mikrofonas 1 vnt. 

kompiuteriui, adapteris 1 

vnt., ICYBOX 1 vnt., 

šakotuvas-2 vnt.

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 113,22 137 113,22 137 SUT-128/2022 2022-05-13

PR-181/22 2022-05-25 Valikliai Alcodor ir Deodes Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 86 104,06 86 104,06 SUT-113/2022 2022-05-25

PR-183/22 2022-05-25 Vidaus STEAM 

mokomosios sienelės 

priešmokylinukams 

pirkimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1998,35 2418 1998,35 2417,99 SUT-115/2022 2022-05-26

PR-190/22 2022-05-25 Pagalbinės mokymo 

priemonės vėjo malūnėliai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 115,24 139,44 115,24 139,44 SUT-121/2022 2022-06-02



PR-185/22 2022-05-27 Visaintegruota kompiuteris Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1598 1933,58 1598 1933,58 SUT-116/2022 2022-06-01

PR-184/22 2022-05-31 Kiemo vartų remontas Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 70 84,70 70 84,70 SUT-212/2022 2022-05-31

PR-200/22 2022-05-31 Bibliotekos knygos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 50,13 54,64 SUT-129/2022 2022-05-31

PR-167/22 2022-06-01 ūkio prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 40,07 48,49 40,06 48,49 SUT-97/2022 2022-06-01

PR-168/22 2022-06-01 Kartoninės dėžės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 33,22 40,20

PR-168/22 2022-06-01 Kartoninės dėžės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 33,22 40,20 33,22 40,20 SUT-98/2022 2022-06-01

PR-169/22 2022-06-01 Remonto prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 175,79 212,70 175,79 212,70 SUT-99/2022 2022-06-13



PR-278/22 2022-06-02 Spintos kuprinėms Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 8676 10497,96 8676 10497,96 SUT-194/2022 2022-07-07

PR-279/22 2022-06-02 Baldai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 6490 7852,90 6490 7852,90 SUT-198/2022 2022-09-01

PR-281/22 2022-06-02 Baldai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 5784 6998,64 5784 6998,64 SUT-196/2022 2022-09-05

PR-139/22 2022-06-08 Mokyklos renginių 

dekoravimo paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 54,55 66 54,55 66 SUT-106/2022 2022-06-16

PR-175/22 2022-06-08 MOkyklos renginių 

organizavimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 176,23 176,23 176,23 176,23 SUT-109/2022 2022-06-08

PR-173/22 2022-06-13 Valymo reikmenys Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 89,83 108,69 74,24 89,83 SUT-107/2022 2022-06-13

PR-141/22 2022-06-17 Filmavimo paslaugos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 500 500 500 500 SUT-227/2022 2022-06-17



PR-170/22 2022-06-17 Seminaras Gabūs vaikai-

ugdymo iššūkiai ir 

galimybės kompetencijų 

tobulinimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 28 28 28 28 SUT-101/2022 2022-06-17

PR-171/22 2022-06-17 Seminaras Mokinių 

emocinių kompetencijų ir 

bendravimo iššūkiai bei 

galimybės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 80 80 80 80 SUT-102/2022 2022-06-17

PR-172/22 2022-06-21 Bilietai oro skrydžiui į 

Turkiją

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 2683,50 2683,50 2461,93 2683,50 SUT-104/2022 2022-06-21

PR-195/22 2022-06-28 Daiktadėžės 16 vnt Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 62,31 75,39 62,31 75,39 SUT-124/2022 2022-06-30

PR-196/22 2022-06-28 Raštinės reikmenų prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 193,83 234,54 193,83 234,54 SUT-125/2022 2022-07-01

PR-198/22 2022-06-30 Persirengimo spintos 

mokyklos darbuotojams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1350,70 1634,35 1350,70 1634,35 SUT-127/2022 2022-06-30

PR-178/22 2022-07-01 Santechnikos prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 413,19 499,96 413,19 499,96 SUT-111/2022 2022-08-04



PR-179/22 2022-07-01 Keturtaktės žoliapjovės 

alyva

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 28,93 35 28,93 35 SUT-112/2022 2022-07-01

PR-197/22 2022-07-01 Benzininės vėjapjovės 

pirkimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 412,40 499 412,40 499 SUT-126/2022 2022-07-04

PR-180/22 2022-07-05 50110000-9  Vėjapjovės 

gedimo diagnostikos 

paslaugos pirkimo

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 28,93 35 28,93 35 SUT-223/2022 2022-07-04

PR-191/22 2022-07-13 Logopedinis vadovėlis Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 41,28 45 41,28 45 SUT-122/2022 2022-08-10

PR-193/22 2022-07-13 Mokinio knygelės 2022-

2023 parengimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 320 320 320 320 SUT-130/2022 2022-07-13

PR-194/22 2022-07-13 Ūkio prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Jolita 

Baltbarzdienė

46,37 56,11 38,32 46,37 SUT-123/2022 2022-07-19

PR-140/22 2022-07-14 Interaktyvus ekranas 

SMART MX75

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 3304,96 3999 3304,96 3999 SUT-65/2022 2022-06-15



PR-192/22 2022-08-01 Mokinio knygelės 2022-

2023 spausdinimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 971,80 1175,88 971,80 1175,88 SUT-222/2022 2022-08-01

PR-189/22 2022-08-05 Santechnikos remonto darbų 

paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 180 180 180 180 SUT-120/2022 2022-08-17

PR-188/22 2022-08-08 Vandentiekio ir 

kanalizacijos vamzdžių 

perkėlimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 120 120 120 120 SUT-119/2022 2022-08-12

PR-162/22 2022-08-12 Gaublys Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 123,94 149,97 123,94 149,97 SUT-93/2022 2022-08-23

PR-159/22 2022-08-15 Natūralaus linoleumo 

klojimo darbai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1010,94 1223,24 1010,94 1223,24 SUT-90/2022 2022-08-15

PR-145/22 2022-08-17 Remonto prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 93,28 112,87 93,28 112,87 SUT-75/2022 2022-08-18

PR-163/22 2022-08-22 Valikliai: patronal, proflor-

koncentral, sanikal po 6 vnt

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 258 312,18 258 312,18 SUT-94/2022 2022-08-23



PR-174/22 2022-08-24 Šviestuvų tvirtinimo ir 

montavimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 200 200 200 200 SUT-108/2022 2022-08-24

PR-155/22 2022-08-26 Ginkmedžiai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 99,14 119,96 99,14 119,96 SUT-226/2022 2022-08-26

PR-161/22 2022-08-26 Įspėjamoji juosta Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 28,56 34,56 28,56 34,56 SUT-92/2022 2022-08-26

PR-156/22 2022-08-29 Seminaras: Apmokėjimas už 

darbą švietimo įstaigose nuo 

2022-09-01. Mokinio 

krepšelio lėšų panaudojimo 

tvarka

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 90 90 90 90 SUT-87/2022 2022-08-29

PR-154/22 2022-08-30 Valstybinė LT vėliava lauko 

stovui

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 23,96 28,99 23,96 28,99 SUT-86/2022 2022-08-30

PR-280/22 2022-09-01 Spinta kuprinėms Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 5784 6998,64 5784 6998,64 SUT-195/2022 2022-12-01

PR-218/22 2022-09-02 Seminaras: Švedijos 

ugdymo įstaogose: Mokyklų 

lyderystės modeliai: 

Švedijos patirtis

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 970 970 960 960 SUT-146/2022 2022-10-31



PR-142/22 2022-09-05 Kuras žoliapjovei, sodo 

technikai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 250 302,50 249,86 302,33 SUT-66/2022 2022-06-01

PR-152/22 2022-09-05 Vadovėliai pasaulio 

pažinimas 3kl

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1149,36 1252,80 1149,36 1252,80 SUT-84/2022 2022-09-05

PR-153/22 2022-09-05 Vizualų (metodinė 

medžiaga) pirkimo paslauga 

Tarptautinio bakalaureato 

PUP (IBPYP) 

įgyvendinimui

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 654 791,34 654 791,34 SUT-85/2022 2022-09-05

PR-202/22 2022-09-06 Išorinis diskas, ausinės 30 

vnt., kompiuterinės pelės 5 

vnt

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 867,75 1049,98 867,75 1049,98 SUT-132/2022 2022-09-29

PR-149/22 2022-09-08 Ūkio prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 99,78 120,73 97,49 117,98 SUT-81/2022 2022-09-08

PR-147/22 2022-09-12 pakabos bėgeliai, laikikliai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 61,30 74,17 19,99 24,19 SUT-79/2022 2022-09-12

PR-148/22 2022-09-12 Saldainiai Erasmus projekto 

dalyviams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 31,11 37,64 31,11 37,64 SUT-80/2022 2022-09-12



PR-207/22 2022-09-12 Fotonuotraukos mokiniams Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 454,55 550 454,55 550 SUT-137/2022 2022-09-12

PR-211/22 2022-09-14 Mokyklos garso įrangos 

remontas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 119 143,99 119 143,99 SUT-141/2022 2022-09-14

PR-203/22 2022-09-26 Medalių komplektai 3 -26, 

ir 1 kompl. -36 vnt. futbolo 

turnyrui

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 104,40 126,32 104,40 126,32 SUT-134/2022 2022-09-26

PR-204/22 2022-09-27 Dekoratyvinės preimonės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 52,88 63,99 52,88 63,99 SUT-135/2022 2022-09-27

PR-205/22 2022-09-27 Fiksatorius lauko suoleliui 

(metalinis)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 23,14 28 23,14 28 SUT-228/2022 2022-09-27

PR-206/22 2022-09-29 Muilas putomis, tualetinis 

popierius

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 175,44 212,28 175,44 212,28 SUT-136/2022 2022-09-29

PR-219/22 2022-10-03 Kasmetinė gesintuvų patikra Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 65 78,65 65 78,65 SUT-147/2022 2022-10-20



PR-164/22 2022-10-05 Sumontuotų saulės baterijų 

(elektrinių modulių) ant 

stogo konstrukcijų 

laikomosios galios 

vertinimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1000 1000 1000 1000 SUT-225/2022 2022-08-17

PR-208/22 2022-10-05 Civilinės saugos pratybos. 

Darbuotojų civilinės saugos 

mokymai Elektoninėje 

sistemoje Sauga.lt

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 193,97 234,70 193,97 234,70 SUT-138/2022 2022-10-05

PR-282/22 2022-10-05 Transformuojamas stalas Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 730 883,30 730 883,30 SUT-197/2022 2022-10-05

PR-151/22 2022-10-06 Mokyklos minkštųjų baldų 

valymo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 2795 3381,95 2795 3381,95 SUT-83/2022 2022-09-15

PR-143/22 2022-10-10 Bendrosios civilinės 

atsakomybės 

draudimas2022-09-10- 2023-

09-13

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 110 110 110 110 SUT-74/2022 2022-10-14

PR-212/22 2022-10-10 Muilas putomis Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 63,12 76,38 63,12 76,38 SUT-142/2022 2022-10-10

PR-150/22 2022-10-12 Valikliai, valymo 

priemonės: Valiklis 

grindims 1- vnt. 10 l., 

valiklis dezinfekuojantis 1 

vnt. 10 l. sanitarines 

patalpas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 94 113,74



PR-150/22 2022-10-12 Valikliai, valymo 

priemonės: Valiklis 

grindims 1- vnt. 10 l., 

valiklis dezinfekuojantis 1 

vnt. 10 l. sanitarines 

patalpas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 94 113,74 94 113,74 SUT-82/2022 2022-10-03

PR-214/22 2022-10-12 Dvitaktis tepalas Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 18,50 22,38 18,49 22,38 SUT-144/2022 2022-10-12

PR-157/22 2022-10-13 Caly gaublys Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 33,05 39,99 33,05 39,99 SUT-88/2022 2022-08-29

PR-160/22 2022-10-13 Ūkio prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 299,75 362,70 299,75 362,70 SUT-91/2022 2022-08-26

PR-165/22 2022-10-13 11 vnt. lazeriniai 

skausdintuvai skeneriai

Per CPO Rūta Erapart 2627,68 3179,49 2627,68 3179,49 SUT-95/2022 2022-07-07

PR-210/22 2022-10-13 Pirmosios pagalbos kursai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 16 19,36 16 19,36 SUT-140/2022 2022-10-13

PR-213/22 2022-10-14 Nepertraukiamojo 

maitinimo šaltinio remonto 

darbų paslauga, 

akumuliatoriaus

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 70 84,70 70 84,70 SUT-143/2022 2022-10-14

PR-182/22 2022-10-17 Juodžemis lauko gėlėms Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 11,07 13,40 11,07 13,40 SUT-114/2022 2022-05-05



PR-209/22 2022-10-21 Rankšluostinis, tualetinis 

popierius

Per CPO, mažos 

vertės pirkimas

Rūta Erapart 1218,75 1474,69 1218,75 1474,69 SUT-139/2022 2022-09-30

PR-224/22 2022-10-21 Nešiojamieji kompiuteriai Per CPO, mažos 

vertės pirkimas

Rūta Erapart 21480 25990,80 21480 25990,80 SUT-148/2022 2022-11-23

PR-217/22 2022-10-24 Afrikos būgnų mokymai: 

Perkusijos instrumentų 

edukacija mokyklos 

bendruomenei

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1670 1670 1670 1670 SUT-221/2022 2022-10-24

PR-216/22 2022-10-26 1-4 klasių mokinių tikybos 

užsiėmimai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 300 300 300 300 SUT-224/2022 2022-10-31

PR-225/22 2022-10-27 Kompiuterio remonto 

paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 30 36,30 30 36,30 SUT-149/2022 2022-12-27

PR-241/22 2022-11-02 Valomosios šluostės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 209,98 254,08 209,98 254,08 SUT-163/2022 2022-12-06

PR-223/22 2022-11-03 Elektrinės girliandos 

kalėdiniams papuošimams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 536,69 649,40 536,69 649,40 SUT-214/2022 2022-11-14

PR-228/22 2022-11-03 Remonto prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 403,86 488,67 403,86 488,67 SUT-220/2022 2022-11-16



PR-235/22 2022-11-03 Mokymo priemonės: midi 

klaviatūros

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 2181,82 2640 2181,82 2640 SUT-157/2022 2022-11-23

PR-222/22 2022-11-10 Dekoratyvinės priemonės 

(virvė)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 280 338,80 280 338,80 SUT-219/2022 2022-11-10

PR-226/22 2022-11-10 Remonto prekės: 

konstrukcijos, plokštės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 388,43 470 388,43 470 SUT-218/2022 2022-11-10

PR-233/22 2022-11-11 Toneris lazeriniams 

spausdintuvams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 171 171 171 171 SUT-154/2022 2022-11-21

PR-238/22 2022-11-14 STEAM mokymo 

priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 152,02 183,94 69,37 83,94 SUT-159/2022 2022-11-14

PR-227/22 2022-11-15 Suvenyrai prizai renginui 

,,Protų mūšis"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 250 250 250 250 SUT-217/2022 2022-11-17

PR-230/22 2022-11-16 valikliai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 88,79 107,44 88,79 107,44 SUT-151/2022 2022-11-16



PR-231/22 2022-11-16 Raštinės reikmenys Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 435,71 527,21 435,71 527,21 SUT-152/2022 2022-11-17

PR-215/22 2022-11-22 Pufas su stalčiais Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 380,17 460 380,17 460 SUT-155/2022 2022-11-21

PR-232/22 2022-11-22 Biuro aukšta kėdė Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 361 436,81 361 436,81 SUT-153/2022 2022-11-22

PR-237/22 2022-11-23 Kalėdinės eglutės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 247 247 247 247 SUT-216/2022 2022-11-23

PR-234/22 2022-11-30 Šildymo kontūro valdiklis Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 380 459,80 380 459,80 SUT-156/2022 2022-11-30

PR-239/22 2022-12-01 Išorinis optinis diskas Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 73,46 88,89 73,46 88,89 SUT-160/2022 2022-12-01

PR-236/22 2022-12-02 Valikliai, valymo 

priemonės: valilklis Alcodor 

, valiklis dezinfekuojantis 2 

vnt

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 266 321,86 26,33 31,86 SUT-158/2022 2022-12-08



PR-240/22 2022-12-02 valymo priemonės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 210 254,10 210 254,10 SUT-161/2022 2022-12-06

PR-242/22 2022-12-02 Prenumerata Žurnalui 

Reitingai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 12,38 13 12,38 13 SUT-165/2022 2022-12-02

PR-244/22 2022-12-02 Įtraukiojo ugdymo 

priemonės ir efektyvūs 

sprendimai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 24 24 24 24 SUT-167/2022 2022-12-07

PR-245/22 2022-12-02 Sėdmaišiai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 294,21 356 294,21 356 SUT-168/2022 2022-12-08

PR-247/22 2022-12-02 Gimnastikos suoliukai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 361,98 438 361,98 438 SUT-170/2022 2022-12-15

PR-248/22 2022-12-02 Priemonės dekoracijoms Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1056 1277,76 1056 1277,76 SUT-171/2022 2022-12-08

PR-249/22 2022-12-02 Mokymo priemonės 

fiziniam ugdymui

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 359,50 435 359,50 435 SUT-172/2022 2022-12-16



PR-250/22 2022-12-02 Ukulėlės, muzikos 

instrumentai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 247,93 300 247,93 300 SUT-173/2022 2022-12-13

PR-251/22 2022-12-02 Pirmosios pagalbos 

preimonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 82,61 99,96 82,61 99,96 SUT-174/2022 2022-12-15

PR-252/22 2022-12-02 Klozeto dangtis Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 39,67 48 39,67 48 SUT-175/2022 2022-12-19

PR-257/22 2022-12-02 Mokymo priemonės  

(Knygos bibliotekai)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart

PR-270/22 2022-12-02 Sporto prekės badmintonui Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 645,72 781,32 645,72 781,32 SUT-188/2022 2022-12-20

PR-274/22 2022-12-02 Naujametinio renginio 

įgarsinimo, apšvietimo, 

scenos nuoma paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1900 2299 1900 2299 SUT-190/2022 2022-12-19

PR-276/22 2022-12-02 Darbo kėdės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1649,20 1995,53 1649,20 1995,53 SUT-192/2022 2022-12-23



PR-265/22 2022-12-06 Medžiagos kanalizacijos 

vamzdynui

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 92,93 112,45 92,93 112,45 SUT-215/2022 2022-12-06

PR-284/22 2022-12-06 Santechnikos remonto darbų 

paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 155 187,55 155 187,55 SUT-200/2022 2022-12-06

PR-285/22 2022-12-06 remonto paslaugos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 155 187,55 155 187,55 SUT-201/2022 2022-12-06

PR-220/22 2022-12-07 Sporto salės šviestuvų 

pakeitimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 2680 3242,80 2680 3242,80 SUT-164/2022 2022-12-20

PR-243/22 2022-12-07 Techninė druska Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 180,10 217,92 180,10 217,92 SUT-166/2022 2022-12-07

PR-253/22 2022-12-07 Mokymo priemonės 

muzikos pamokoms:būgnai 

30 vnt

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1328,10 1607 1328,10 1607 SUT-176/2022 2022-12-09

PR-256/22 2022-12-07 Kalėdinės dekoracijos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 50,85 61,53 50,85 61,53 SUT-178/2022 2022-12-07



PR-263/22 2022-12-07 Seminaras Įtraukiojo 

ugdymo priemonės ir 

efektyvūs sprendimai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 24 24 24 24 SUT-184/2022 2022-12-07

PR-259/22 2022-12-08 Edukacvija pažinkime Molį Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 400 400 400 400 SUT-181/2022 2022-12-08

PR-221/22 2022-12-12 Geriamamas vanduo Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart

PR-246/22 2022-12-12 Audinys dekoracijoms Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 85,53 103,49 85,53 103,49 SUT-169/2022 2022-12-12

PR-271/22 2022-12-12 Šviestuvai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 265 320,65 265 320,65 SUT-213/2022 2022-12-12

PR-286/22 2022-12-12 Elektros remonto paslaugos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 165 199,65 165 199,65 SUT-202/2022 2022-12-12

PR-287/22 2022-12-12 Šviestuvai, lemputės, 

instaliacinės medžiagos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 265 320,65 265 320,65 SUT-203/2022 2022-12-12



PR-269/22 2022-12-14 Seminaras Kūrybinės 

užduotys šokio pamokoje

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 15 15 15 15 SUT-187/2022 2022-12-14

PR-288/22 2022-12-14 remonto paslaugos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 154 186,34 154 186,34 SUT-204/2022 2022-12-14

PR-255/22 2022-12-16 Tinklinio kamuoliai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 94,21 114 94,21 114 SUT-177/2022 2022-12-16

PR-260/22 2022-12-16 Mokymo preimonės: 

optikos priemonių kompl., 

žmogaus, gyvūno 

anatomijos mokelių kompl.

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 7024,79 8500 7024,79 8500 SUT-211/2022 2022-12-16

PR-261/22 2022-12-16 Mokymo priemonės 

muzikoms pamokoms

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 903,31 1093 903,31 1093 SUT-182/2022 2023-01-16

PR-262/22 2022-12-16 Mokymo priemonės 

fiziniam ugdymui

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 359,50 435 SUT-183/2022 2022-12-16

PR-266/22 2022-12-16 Priemonės mokyklos 

apsaugos sistemai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 83,24 100,72 83,24 100,72 SUT-209/2022 2022-12-16



PR-229/22 2022-12-19 Sausainiai, geriamas vanduo Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 16,37 19,81 16,37 19,81 SUT-150/2022 2022-11-16

PR-283/22 2022-12-19 Gėlės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 53,22 64,40 53,22 64,40 SUT-199/2022 2022-12-19

PR-254/22 2022-12-20 Technikos nuoma Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 180 217,80 180 217,80 SUT-185/2022 2022-12-15

PR-267/22 2022-12-20 Metodinės spintos, 

rašomasis stalas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 2030 2456,30 2030 2456,30 SUT-205/2022 2022-12-02

PR-268/22 2022-12-20 Spinta rūbams Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1278 1546,38 1278 1546,38 SUT-186/2022 2022-12-20

PR-273/22 2022-12-20 remonto paslaugos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 148,50 179,69 148,50 179,69 SUT-208/2022 2022-12-02

PR-258/22 2022-12-21 Tarptautinio bakalauriato 

PUP (IBPYP) 

įgyvendinimui Mokymo 

priemonės (knygos)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 1612,45 1951,07 1789,97 1951,07 SUT-207/2022 2022-12-02



PR-277/22 2022-12-21 Gamtamoksliniai tyrinėjimo 

rinkinys

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 8595,04 10400 SUT-193/2022 2022-12-21

PR-275/22 2022-12-23 Kalėdinio spektaklio 

filmavimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 550 550 550 550 SUT-191/2022 2022-12-23

PR-264/22 2022-12-27 dažai, glaistas Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 390,07 471,98 390,07 471,98 SUT-206/2022 2022-12-20

PR-272/22 2022-12-27 Pasaulio pollitinis sieninis 

žemėlapis

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 65,95 79,80

PR-272/22 2022-12-27 Pasaulio pollitinis sieninis 

žemėlapis

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vert

ė pagal VPĮ 4 str. 3 

d.)

Rūta Erapart 65,95 79,80 65,95 79,80 SUT-189/2022 2022-12-20

PR-290/22 2022-12-28 Vatmano popierius Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 5 str. 9 

d.)

Rūta Erapart 375,65 454,54 375,65 454,54 SUT-229/2023 2022-12-28



Sutarties 

pabaigos 

data

Sutarties pavadinimas Paraiškos padalinys BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjo kodas Tiekėjas

2022-04-27 Biuro popierius Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30197630-1 Popierius 

spausdintuvams

135592370 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Novakopa"

2022-03-27 Bilietai 27 vnt. M.K.Čiurlionio 

virtualios realybės filmo

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22459000-2 Bilietai 305141883 MB "Pramogų sostinė"

2022-02-25 Skenerio spausdintuvo spalvotas 

toneris

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30191000-4 Biuro įranga, 

išskyrus baldus

11333 Virginijus Avinauskas

2022-02-25 Lietuviškos atributikos šalikai  

100 vnt.

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39500000-7 Tekstilės 

dirbiniai

163344097 UAB "KNITAS"

2023-01-20 Saulės fotovoltinės elektrinės 

įrengimo techninės priežiūros 

paslaugos

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

71520000-9 Statybos 

priežiūros paslaugos

132532496 UAB Kauno butų ūkis

2022-02-21 Muilo putos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33711900-6 Muilas 125961666 UAB "Libeta" ir ko



2022-02-20 Seminaras ,,Viešųjų pirkimų 

sutartis"

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

193043096 M-16 Kauno švietimo 

inovacijų centras

2022-02-13 CD rinkinys ,,Ką tik noriu tą 

dainuoju"

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

302580416 Viešoji įstaiga "Laikas 

vaikams"

2022-02-13 Spausdintuvas - skeneris Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30232110-8 Lazeriniai 

spausdintuvai

11333 Virginijus Avinauskas

2022-02-27 Lipdukai 40x60 mm Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22459100-3 Reklaminiai 

lipdukai ir juostos

302250735 UAB "Indigo projektai"

2022-01-11 Popierius servetėlės- 

rankšluoščiai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33763000-6 Popieriniai 

rankšluosčiai

125961666 UAB "Libeta" ir ko

2022-02-05 Valiklis Alcodor Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39830000-9 Valikliai 134291275 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Milara"

2022-02-04 Minecraft Steam edukacija Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80000000-4 Švietimo ir 

mokymo paslaugos

304254718 Formaliojo ir 

neformaliojo ugdymo 

pedagogų asociacija



2022-02-03 Mokymo priemonės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

300048560 UAB "CHARLOT LT"

2022-04-11 Mokyklos sporto salės stogo 

remontas

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

45261910-6 Stogų remontas 300629028 UAB "Mariusta"

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33763000-6 Popieriniai 

rankšluosčiai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

48218000-9 Licencijų 

valdymo programinės 

įrangos paketai

2022-02-28 Popierinės servetėlės Tork 

Advanced Interfold

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33764000-3 Popierinės 

servetėlės

125961666 UAB "Libeta" ir ko

2023-09-18 Interaktyvių mokymosi turinio 

kūrimo priemonių platformos 

Wordwall" licensija

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

48218000-9 Licencijų 

valdymo programinės 

įrangos paketai

142091064 VšĮ "Švietimo tinklas"

2022-04-08 Mokymo priemonės: mokomasis 

tentas ,,Žalioji abėcėlė"

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

8888888 Gediminas Petkus

2022-06-11 Gėlės ( gėlių puokštės) Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03121210-0 Gėlių 

kompozicijos ir puokštės

305808145 MB "Gėlių švenčių 

studija"



2022-03-10 Buities prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

234376520. UAB Kesko Senukai 

Lithuania

2022-03-10 Frezuoti gaminiai: Dekoracija 

104, ketverto pirkimas

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39200000-4 Dekoratyviniai 

patalpų objektai

181540375 N. Špiliausko individuali 

įmonė

2022-03-11 Ūkio prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39533000-7 Kilimėliai 234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80590000-6 Mokymo 

paslaugos

11144 Ramunė Savickytė

2022-02-27 Edukacija ,,Pažinkime Molį" Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80590000-6 Mokymo 

paslaugos

11144 Ramunė Savickytė

2022-03-17 Melamino kempinėlės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39224320-7 Kempinės 168423851 Uždaroji akcinė bendrovė 

"DEIMENA"

2022-03-13 Įkroviklis valymo įrengimui Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39710000-2 Buitiniai 

elektros prietaisai

168423851 Uždaroji akcinė bendrovė 

"DEIMENA"



2022-03-13 M.K. Čiurlionio virtualios 

realybės Angelų takais bilietai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22459000-2 Bilietai 305141883 MB "Pramogų sostinė"

2022-03-13 Valymo priemonės kavos 

aparatui

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39800000-0 Valikliai ir 

poliravimo priemonės

302525811 UAB "Kavos Draugas"

2022-03-13 Lipdukai klaviatūrai 45 vnt Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30192800-9 Lipniosios 

etiketės

302447921 UAB „Veld“

2022-03-13 Maisto prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

15842100-3 Šokoladas 234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-03-13 Ūkio prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-03-13 Mokymo priemonės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30190000-7 Įvairi biuro 

įranga ir reikmenys

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-03-13 Prailgintuvai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

31710000-6 Elektroninė 

įranga

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"



2022-12-30 3-4 klasių Pasaulio pažinimo 

pamokos su Minecraft licencija

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

48218000-9 Licencijų 

valdymo programinės 

įrangos paketai

305465636 VšĮ "Edukraftas"

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

92111000-2 Kino filmų ir 

videofilmų gamybos 

paslaugos

2022-09-22 Mokyklos langų valymo 

paslaugos

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

90911300-9 Langų valymo 

paslaugos

135716099 UAB "ABDONAS"

2022-04-01 Liftų, keltuvų techninė priežiūra Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50750000-7 Liftų priežiūros 

paslaugos

134868684 VšĮ Kėlimo įrenginių 

priežiūros tarnyba

2023-03-02 Vienkartiniai puodeliai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39222120-1 Vienkartiniai 

puodeliai

134382579 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Manjana"

2022-12-30 Spasdintuvų preižiūros ir 

remonto paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50310000-1 Biurų įrangos 

priežiūra ir remontas

063332 Virginijus Avinauskas



2022-05-12 Mokyklos renginių įgarsinimo 

paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79952000-2 Su renginiais 

susijusios paslaugos

300646910 UAB "Scenos servisas"

2022-05-30 Benzino pirkimas žoliapjovei ir 

kt. lauko darbų įrenginiams

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

09132000-3 Benzinas 111703588 UAB Baltic petroleum

2023-05-01 Gamtinių dujų pirkimas Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

09123000-7 Gamtinės dujos 303383884 UAB "Ignitis"

2023-08-31 Eduka mokymo licensija Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

48218000-9 Licencijų 

valdymo programinės 

įrangos paketai

303029857 UAB "Ateities pamoka"

2022-08-29 Mokyklos gaisrinės saugos ir 

apsaugos signalizacijos 

aptarnavimas

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79711000-1 Signalizacijos 

sistemų stebėsenos 

paslaugos

929860 Arūnas Ridikas

2022-05-04 Plakatai, tentai, dekoraciniai 

elementai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39294100-0 Informavimui 

ir reklamai skirti produktai

302250735 UAB "Indigo projektai"

2022-12-01 Mokykliniai vadovėliai I-IV 

klasei

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22111000-1 Mokykliniai 

vadovėliai

305680877 UAB "Edukacinio turinio 

sprendimai"

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai



Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30213000-5 Asmeniniai 

kompiuteriai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

2022-04-28 Edukacija ,,Pažinkime molĮ" Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80590000-6 Mokymo 

paslaugos

11144 Ramunė Savickytė

2022-07-17 Vadovėliai 1 klasei Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22111000-1 Mokykliniai 

vadovėliai

305680877 UAB "Edukacinio turinio 

sprendimai"

2022-09-30 Mokykliniai stalai ir kėdės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39160000-1 Mokykliniai 

baldai

211545790 Uždaroji akcinė bendrovė 

"ISKU BALDAI"

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

2022-02-25 Seminarai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

193043096 M-16 Kauno švietimo 

inovacijų centras



2022-06-02 Vėjapjovės, šienapjovės 

pirkimas

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

16310000-1 Vėjapjovės 

arba šienapjovės

111459080 Uždaroji akcinė bendrovė 

"SWEDISH 

TRANSPORT 

TECHNICS"

2023-06-06 Mokyklos ir mokyklos 

teritorijos apsaugos paslaugos

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79710000-4 Apsaugos 

paslaugos

225329030 EUROCASH1 UAB

2022-03-14 Valiklis Sanikal 1 l Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39830000-9 Valikliai 302568047 UAB "A klasės valymas"

2022-05-06 Buitiniai prietaisai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39700000-9 Buitiniai 

prietaisai

302525811 UAB "Kavos Draugas"

2022-09-24 Kiliminė danga Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39531400-7 Kiliminė danga 133194663 Uždaroji akcinė bendrovė 

Dubingiai

2022-09-01 Spausdintuvų kasetės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30237310-5 Spausdintuvų 

kasetės

063332 Virginijus Avinauskas

2022-06-25 Raštinės reikmenys Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30192000-1 Biuro 

reikmenys

302250735 UAB "Indigo projektai"



2023-06-06 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) ĮGYVENDINIMUI 

Mokymai, skirti mokytojams ir 

švietimo pagalbos specialistams, 

dirbsiantiems pagal TB PUP

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79632000-3 Personalo 

mokymo paslaugos

1151218 International 

Baccalaureate 

Organization

2023-06-30 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) ĮGYVENDINIMUI 

Mokyklos programos kandidato 

mokestis TB organizacijai už 

2022 m.

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

75100000-7 

Administravimo paslaugos

1077 International 

Baccalaureate 

Organization World 

Trade Centre

2022-06-30 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) ĮGYVENDINIMUI 

Vizualų vertimo paslaugos 

pirkimo

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79530000-8 Vertimo raštu 

paslaugos

135553759 UAB "Runos"

2022-11-08 Transporto nuomos mokinių 

pavežėjimui paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

60170000-0 Keleivinių 

transporto priemonių nuoma 

su vairuotoju

303105582 MB "Ginbus"

2022-10-24 Bilietų oro skrydžiui į turkiją 

Erasmus projekto dalyviams

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

63512000-1 Kelionių bilietų 

pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo 

paslaugos

110437597 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Baltic Clipper"

2022-09-29 Priemonės dailės pamokoms Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

300112461 UAB  Jurasta



2022-05-30 Pradinė įmoka už 

kandidatavimo paraiškos 

užpildymo ir validavimo 

procedūros pirkimo paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

85312320-8 Konsultacinės 

paslaugos

1077 International 

Baccalaureate 

Organization World 

Trade Centre

2022-02-12 Geriamas vanduo ir stovų 

nuoma

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

41110000-3 Geriamasis 

vanduo

300035470 UAB "Šaltinėlio 

vandenys"

2022-04-04 Bilietai kelionei į Rumuniją Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

63512000-1 Kelionių bilietų 

pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo 

paslaugos

110437597 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Baltic Clipper"

2022-05-04 Kompiuterinės pelės remontas Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50310000-1 Biurų įrangos 

priežiūra ir remontas

302447921 UAB „Veld“

2022-05-06 Seminaras Choreografinių 

kompozicijų kūrimas ir 

režisavimass

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

193043096 M-16 Kauno švietimo 

inovacijų centras

2022-05-12 Geriamas vanduo ir stovų 

nuoma

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

41110000-3 Geriamasis 

vanduo

300035470 UAB "Šaltinėlio 

vandenys"

2022-05-05 Rankšluostinis popierius Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33760000-5 Tualetinis 

popierius, nosinės, 

popieriniai rankšluosčiai ir 

servetėlės

125961666 UAB "Libeta" ir ko



2022-04-27 Mokymo priemonės logopedui Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

302846639 Daugiavaikių šeimų 

asociacija "Mes"

2022-05-13 Ūkio prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

31400000-0 Akumuliatoriai, 

galvaniniai elementai ir 

baterijos

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-05-06 Ūkio prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

24450000-3 Agrochemijos 

produktai

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-05-25 Augalai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03451000-6 Augalai 6024263 Ūkininkas Arvydas 

Rutkauskas

2022-05-12 Dekoracija renginiui 

Dainuojanti klasė

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39298900-6 Įvairūs 

dekoratyviniai daiktai

135122716 Rimos Nutautienės įmonė

2022-05-07 Priemonės logopedui Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

305583104 MB Mokymosi ypatumų 

centras Labirintas

2022-04-30 Gėlės ( gėlių puokštės) Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03121200-7 Skintos gėlės 305808145 MB "Gėlių švenčių 

studija"



2022-05-27 Elektrinio teno montavimo 

paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

51100000-3 Elektros ir 

mechaninių įrenginių 

montavimo paslaugos

134506482 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Gilius ir ko"

2022-05-27 Klozeto dangtis Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44411720-7 Unitazų 

dangčiai

149708810 UAB Celsis

2022-06-02 Rūšiavimo šiukšliadėžėas Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39224340-3 Šiukšliadėžės 234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-06-02 Buities prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39224340-3 Šiukšliadėžės 234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-06-02 Sėklos, trąšos lauko gėlėms Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03111000-2 Sėklos 234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-06-06 Vazonai (loveliai) lauko gėlėms Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39298300-0 Gėlių vazos 234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-06-15 Traukimo virvė Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

37400000-2 Sporto prekės 

ir reikmenys

134548595 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Sporto fėja"



2022-06-02 Lipdukai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22459100-3 Reklaminiai 

lipdukai ir juostos

181540375 N. Špiliausko individuali 

įmonė

2022-06-03 Bilietai kelionei į Švediją Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

63512000-1 Kelionių bilietų 

pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo 

paslaugos

110437597 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Baltic Clipper"

2022-06-02 Keturtaktė alyva, mulčiavimo 

peilis

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39241100-4 Peiliai 111459080 Uždaroji akcinė bendrovė 

"SWEDISH 

TRANSPORT 

TECHNICS"

2022-06-10 Bevielis mikrofonas 1 vnt. 

kompiuteriui, adapteris 1 vnt., 

ICYBOX 1 vnt., šakotuvas-2 

vnt.

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30236000-2 Įvairi 

kompiuterių įranga

302447921 UAB „Veld“

2022-06-24 Valikliai Alcodor ir Deodes Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39831300-9 Grindų valikliai 134291275 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Milara"

2022-06-24 Vidaus STEAM mokomosios 

sienelės priešmokylinukams 

pirkimas

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

303289641 UAB "Daineka"

2022-07-01 Pagalbinės mokymo priemonės 

vėjo malūnėliai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"



2022-07-01 Visaintegruota kompiuteris Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30211000-1 Didysis 

kompiuteris

302447921 UAB „Veld“

2022-06-30 Kiemo vartų remontas Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

45259000-7 Įrenginių 

remontas ir priežiūra

301635685 UAB "Kiemo projektai"

2022-06-30 Bibliotekos knygos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22113000-5 Bibliotekos 

knygos

305680877 UAB "Edukacinio turinio 

sprendimai"

2022-07-07 ūkio prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

24413300-5 Amonio 

sulfatas

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44617100-9 Kartoninės 

dėžės

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-06-30 Kartoninės dėžės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44617100-9 Kartoninės 

dėžės

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-07-13 Remonto prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44810000-1 Dažai 234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"



2022-09-01 Spintos kuprinėms Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39100000-3 Baldai 305586844 UAB "Palmila"

2022-12-30 Baldai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39100000-3 Baldai 300040784 UAB "Baldų linija"

2022-10-05 Baldai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

305586844 UAB "Palmila"

2022-07-15 Mokyklos renginių dekoravimo 

paslaugos

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

45451000-3 Dekoravimo 

darbai

302597497 UAB "Piro LT"

2022-07-08 MOkyklos renginių 

organizavimo paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79952000-2 Su renginiais 

susijusios paslaugos

900126 Grigas Andriulis

2022-07-12 Valymo reikmenys Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30100000-0 Biuro mašinos, 

įrenginiai ir reikmenys, 

išskyrus kompiuterius, 

spausdintuvus ir baldus

168423851 Uždaroji akcinė bendrovė 

"DEIMENA"

2022-07-18 Filmavimo paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

92111000-2 Kino filmų ir 

videofilmų gamybos 

paslaugos

0835311 Tomas Balickis



2022-07-18 Seminaras Gabūs vaikai-

ugdymo iššūkiai ir galimybės 

kompetencijų tobulinimas

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

302612796 VšĮ "Gyvenimo 

universitetas LT"

2022-07-18 Seminaras Mokinių emocinių 

kompetencijų ir bendravimo 

iššūkiai bei galimybės

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

302612796 VšĮ "Gyvenimo 

universitetas LT"

2022-10-22 Bilietai oro skrydžiui į Turkiją Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

63512000-1 Kelionių bilietų 

pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo 

paslaugos

135474614 UAB  ZIP Travel

2022-07-29 Daiktadėžės 16 vnt Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30100000-0 Biuro mašinos, 

įrenginiai ir reikmenys, 

išskyrus kompiuterius, 

spausdintuvus ir baldus

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-07-29 Raštinės reikmenų prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30100000-0 Biuro mašinos, 

įrenginiai ir reikmenys, 

išskyrus kompiuterius, 

spausdintuvus ir baldus

300048560 UAB "CHARLOT LT"

2022-07-29 Persirengimo spintos mokyklos 

darbuotojams

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

120213448 Uždaroji akcinė bendrovė 

"VILDETA"

2022-09-02 Santechnikos prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44100000-1 Statybinės 

medžiagos ir panašūs 

gaminiai

149708810 UAB Celsis



2022-08-01 Keturtaktės žoliapjovės alyva Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

16160000-4 Įvairūs 

sodininkystės įrenginiai

111459080 Uždaroji akcinė bendrovė 

"SWEDISH 

TRANSPORT 

TECHNICS"

2022-08-03 Benzininės vėjapjovės pirkimas Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

16311000-8 Vėjapjovės 111459080 Uždaroji akcinė bendrovė 

"SWEDISH 

TRANSPORT 

TECHNICS"

2022-08-30 50110000-9  Vėjapjovės gedimo 

diagnostikos paslaugos pirkimo

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50110000-9 Motorinių 

priemonių ir su jomis 

susijusių įrenginių remonto, 

priežiūros ir panašios 

paslaugos

111459080 Uždaroji akcinė bendrovė 

"SWEDISH 

TRANSPORT 

TECHNICS"

2022-09-09 Logopedinis vadovėlis Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22111000-1 Mokykliniai 

vadovėliai

305480129 MB Didactica

2022-08-12 Mokinio knygelės 2022-2023 

parengimas

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79810000-5 Spausdinimo 

paslaugos

723177 Inga Černiauskienė

2022-08-18 Ūkio prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39716000-4 Buitinių 

elektros prietaisų dalys

168423851 Uždaroji akcinė bendrovė 

"DEIMENA"

2022-07-15 Interaktyvus ekranas SMART 

MX75

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

32321200-1 Garso ir vaizdo 

aparatūra

135618210 UAB "Kauno biznio 

mašinų kompanija"



2022-12-30 Mokinio knygelės 2022-2023 

spausdinimo paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79820000-8 Paslaugos, 

susijusios su spausdinimu

133693488 UAB "INDIGO print"

2022-09-16 Santechnikos remonto darbų 

paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50513000-4 Čiaupų 

remonto ir priežiūros 

paslaugos

302924632 IĮ GINTARIUKAS

2022-09-12 Vandentiekio ir kanalizacijos 

vamzdžių perkėlimo paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50000000-5 Remonto ir 

priežiūros paslaugos

302924632 IĮ GINTARIUKAS

2022-09-23 Gaublys Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

303020107 UAB "Zuja"

2022-09-01 Natūralaus linoleumo klojimo 

darbai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50800000-3 Įvairios 

remonto ir priežiūros 

paslaugos

133194663 Uždaroji akcinė bendrovė 

Dubingiai

2022-09-16 Remonto prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44111400-5 Dažai ir sienų 

dangos

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-09-23 Valikliai: patronal, proflor-

koncentral, sanikal po 6 vnt

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

302568047 UAB "A klasės valymas"



2022-09-23 Šviestuvų tvirtinimo ir 

montavimo paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50800000-3 Įvairios 

remonto ir priežiūros 

paslaugos

6061 Nerijus Cikanavičius

2022-12-30 Ginkmedžiai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03451000-6 Augalai 300003946 UAB "Asprovita"

2022-09-26 Įspėjamoji juosta Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22400000-4 Pašto ženklai, 

čekių blankai, banknotai, 

akcijų sertifikatai, 

komercinė reklaminė 

medžiaga, katalogai ir 

žinynai

301463552 UAB "SDG kodas"

2022-09-29 Seminaras: Apmokėjimas už 

darbą švietimo įstaigose nuo 

2022-09-01. Mokinio krepšelio 

lėšų panaudojimo tvarka

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

120454883 UAB Ekonomikos 

mokymo centras

2022-09-30 Valstybinė LT vėliava lauko 

stovui

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39294100-0 Informavimui 

ir reklamai skirti produktai

134419433 UAB "Dauksta"

2022-12-30 Spinta kuprinėms Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39141300-5 Spintelės 305586844 UAB "Palmila"

2022-11-30 Seminaras: Švedijos ugdymo 

įstaogose: Mokyklų lyderystės 

modeliai: Švedijos patirtis

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

193043096 M-16 Kauno švietimo 

inovacijų centras



2022-12-31 Kuras žoliapjovei, sodo 

technikai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

09132000-3 Benzinas 111703588 UAB Baltic petroleum

2022-10-05 Vadovėliai pasaulio pažinimas 

3kl

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22112000-8 Vadovėliai 305680877 UAB "Edukacinio turinio 

sprendimai"

2022-10-05 Vizualų (metodinė medžiaga) 

pirkimo paslauga Tarptautinio 

bakalaureato PUP (IBPYP) 

įgyvendinimui

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39133000-3 

Demonstravimo stendai

300847443 UAB "CYANUS"

2022-10-28 Išorinis diskas, ausinės 30 vnt., 

kompiuterinės pelės 5 vnt

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30213000-5 Asmeniniai 

kompiuteriai

302447921 UAB „Veld“

2022-10-08 Ūkio prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03100000-2 Žemės ūkio ir 

sodininkystės produktai

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-10-12 pakabos bėgeliai, laikikliai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39298900-6 Įvairūs 

dekoratyviniai daiktai

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-10-12 Saldainiai Erasmus projekto 

dalyviams

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

15842000-2 Šokoladas ir 

konditerijos gaminiai iš 

cukraus

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"



2022-10-11 Fotonuotraukos mokiniams Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22455000-4 Identifikavimo 

dokumentai

159916763 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Fotospektras"

2022-10-13 Mokyklos garso įrangos 

remontas

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50310000-1 Biurų įrangos 

priežiūra ir remontas

110603713 Uždaroji akcinė bendrovė 

"AUDIOTONAS"

2022-10-17 Medalių komplektai 3 -26, ir 1 

kompl. -36 vnt. futbolo turnyrui

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39200000-4 Dekoratyviniai 

patalpų objektai

134422034 Rimvydo Pasvensko 

įmonė

2022-10-17 Dekoratyvinės preimonės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39290000-1 Įvairūs 

dekoratyviniai patalpų 

objektai

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-12-30 Fiksatorius lauko suoleliui 

(metalinis)

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44810000-1 Dažai 300665526 UAB "Metallum novum"

2022-10-28 Muilas putomis, tualetinis 

popierius

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33711900-6 Muilas 134382579 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Manjana"

2022-10-20 Kasmetinė gesintuvų patikra Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50413200-5 Gaisrų 

gesinimo įrenginių 

priežiūros paslaugos

135290870 Viešoji įstaiga 

"Priešgaisrinių paslaugų 

garantas"



2022-12-30 Sumontuotų saulės baterijų 

(elektrinių modulių) ant stogo 

konstrukcijų laikomosios galios 

vertinimo paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

71319000-7 Ekspertų 

paslaugos

766810 Dainius Rakauskas

2022-11-04 Civilinės saugos pratybos. 

Darbuotojų civilinės saugos 

mokymai Elektoninėje sistemoje 

Sauga.lt

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

302327605 UAB "Verslo Aljansas"

2022-12-30 Transformuojamas stalas Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39100000-3 Baldai 300040784 UAB "Baldų linija"

2022-09-15 Mokyklos minkštųjų baldų 

valymo paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

90919000-2 Biurų, mokyklų 

ir biuro įrangos valymo 

paslaugos

302568047 UAB "A klasės valymas"

2023-09-13 Bendrosios civilinės 

atsakomybės draudimas2022-09-

10- 2023-09-13

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

66516000-0 Civilinės 

atsakomybės draudimo 

paslaugos

300665654 AAS BTA Baltic 

Insurance Company 

filialas Lietuvoje

2022-11-09 Muilas putomis Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33700000-7 Asmens 

higienos gaminiai

134382579 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Manjana"

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39831300-9 Grindų valikliai 134291275 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Milara"



2022-11-03 Valikliai, valymo priemonės: 

Valiklis grindims 1- vnt. 10 l., 

valiklis dezinfekuojantis 1 vnt. 

10 l. sanitarines patalpas

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39831300-9 Grindų valikliai 134291275 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Milara"

2022-11-11 Dvitaktis tepalas Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39265000-7 Kabliukai ir 

kilpelės

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-08-31 Caly gaublys Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162110-9 Mokymo 

reikmenys

303020107 UAB "Zuja"

2022-09-26 Ūkio prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44532300-1 Kaiščiai 234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-08-12 11 vnt. lazeriniai skausdintuvai 

skeneriai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30232110-8 Lazeriniai 

spausdintuvai

135592370 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Novakopa"

2022-11-11 Pirmosios pagalbos kursai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

301730966 UAB "Soterus"

2022-11-11 Nepertraukiamojo maitinimo 

šaltinio remonto darbų paslauga, 

akumuliatoriaus

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50312300-8 Duomenų 

tinklo įrangos priežiūra ir 

remontas

302447921 UAB „Veld“

2022-06-03 Juodžemis lauko gėlėms Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03100000-2 Žemės ūkio ir 

sodininkystės produktai

234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"



2022-12-29 Rankšluostinis, tualetinis 

popierius

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33763000-6 Popieriniai 

rankšluosčiai

302248200 UAB "Arvedas"

2022-12-30 Nešiojamieji kompiuteriai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30213000-5 Asmeniniai 

kompiuteriai

133752253 UAB Inida

2022-12-31 Afrikos būgnų mokymai: 

Perkusijos instrumentų 

edukacija mokyklos 

bendruomenei

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80590000-6 Mokymo 

paslaugos

303704856 VšĮ "Afrikos būgnai"

2022-12-30 1-4 klasių mokinių tikybos 

užsiėmimai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80590000-6 Mokymo 

paslaugos

167068 Ąžuolas Mocevičius

2022-12-27 Kompiuterio remonto paslauga Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50322000-8 Asmeninių 

kompiuterių priežiūros 

paslaugos

302447921 UAB „Veld“

2022-12-30 Valomosios šluostės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39830000-9 Valikliai 168423851 Uždaroji akcinė bendrovė 

"DEIMENA"

2022-12-30 Elektrinės girliandos 

kalėdiniams papuošimams

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30192000-1 Biuro 

reikmenys

304733572 MB "Miško šviesos"

2022-12-30 Remonto prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44112000-8 Įvairios 

statybinės konstrukcijos

302863193 UAB Sollus



2023-01-20 Mokymo priemonės: midi 

klaviatūros

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

121437036 UAB „TAMSTA“

2022-12-30 Dekoratyvinės priemonės (virvė) Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39200000-4 Dekoratyviniai 

patalpų objektai

173228333 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Duguva"

2022-12-30 Remonto prekės: konstrukcijos, 

plokštės

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44190000-8 Įvairios 

statybinės medžiagos

302863193 UAB Sollus

2022-12-21 Toneris lazeriniams 

spausdintuvams

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30233161-7 Kasečių 

tvarkymo įrenginiai

063332 Virginijus Avinauskas

2023-01-13 STEAM mokymo priemonės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

305233901 UAB "Konris"

2022-12-30 Suvenyrai prizai renginui ,,Protų 

mūšis"

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

18530000-3 Dovanos ir 

apdovanojimai

134506863 D. ir A. Rimkevičių 

studija "Daina ir Artūras"

2022-12-12 valikliai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39831300-9 Grindų valikliai 234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"



2022-12-19 Raštinės reikmenys Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30192000-1 Biuro 

reikmenys

300048560 UAB "CHARLOT LT"

2022-12-21 Pufas su stalčiais Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39100000-3 Baldai 302476944 UAB "Ažuona"

2023-01-20 Biuro aukšta kėdė Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39100000-3 Baldai 211545790 Uždaroji akcinė bendrovė 

"ISKU BALDAI"

2022-12-30 Kalėdinės eglutės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03441000-3 Dekoratyviniai 

augalai, žolė, samanos ar 

kerpės

38609300274 Mato Vaicekausko ūkis

2023-01-30 Šildymo kontūro valdiklis Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

42520000-7 Vėdinimo 

įrenginiai

134506482 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Gilius ir ko"

2022-12-31 Išorinis optinis diskas Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30234200-0 Optiniai diskai 302447921 UAB „Veld“

2023-01-09 Valikliai, valymo priemonės: 

valilklis Alcodor , valiklis 

dezinfekuojantis 2 vnt

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39831200-8 Plovikliai 134291275 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Milara"



2022-12-31 valymo priemonės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39830000-9 Valikliai 135716099 UAB "ABDONAS"

2022-12-30 Prenumerata Žurnalui Reitingai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79980000-7 Prenumeratos 

paslaugos

303212082 VšĮ "Žurnalistinių tyrimų 

ir konsultacijų grupė"

2022-12-30 Įtraukiojo ugdymo priemonės ir 

efektyvūs sprendimai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80590000-6 Mokymo 

paslaugos

193043096 M-16 Kauno švietimo 

inovacijų centras

2022-12-30 Sėdmaišiai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

302658167 UAB "Pupt"

2023-01-13 Gimnastikos suoliukai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162000-5 Mokymo 

įranga

134548595 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Sporto fėja"

2022-12-30 Priemonės dekoracijoms Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39200000-4 Dekoratyviniai 

patalpų objektai

300847443 UAB "CYANUS"

2022-12-30 Mokymo priemonės fiziniam 

ugdymui

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

300616408 UAB "Sportija"



2022-12-30 Ukulėlės, muzikos instrumentai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162000-5 Mokymo 

įranga

134231673 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Midiaudio"

2022-12-30 Pirmosios pagalbos preimonės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33141620-2 Medicininiai 

rinkiniai

304993189 Apotheka Pharma 

Vaistinė UAB

2023-01-18 Klozeto dangtis Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44411720-7 Unitazų 

dangčiai

149708810 UAB Celsis

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

2022-12-30 Sporto prekės badmintonui Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162000-5 Mokymo 

įranga

302675348 UAB "Multisportas"

2022-12-19 Naujametinio renginio 

įgarsinimo, apšvietimo, scenos 

nuoma paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79952100-3 Kultūrinių 

renginių organizavimo 

paslaugos

300646910 UAB "Scenos servisas"

2023-01-23 Darbo kėdės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39130000-2 Biuro baldai 211545790 Uždaroji akcinė bendrovė 

"ISKU BALDAI"



2022-12-30 Medžiagos kanalizacijos 

vamzdynui

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44134000-8 Alkūnės 305552144 MB "Statybų asistentas"

2022-12-30 Santechnikos remonto darbų 

paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50700000-2 Remonto ir 

priežiūros paslaugos, 

susijusios su pastatais

305552144 MB "Statybų asistentas"

2022-12-30 remonto paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50513000-4 Čiaupų 

remonto ir priežiūros 

paslaugos

305552144 MB "Statybų asistentas"

2022-12-30 Sporto salės šviestuvų pakeitimo 

paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50800000-3 Įvairios 

remonto ir priežiūros 

paslaugos

302588975 UAB "LUMIVESTA"

2022-12-30 Techninė druska Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

14410000-8 Akmens druska 302600801 UAB "Destra"

2023-01-06 Mokymo priemonės muzikos 

pamokoms:būgnai 30 vnt

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

134231673 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Midiaudio"

2022-12-30 Kalėdinės dekoracijos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39200000-4 Dekoratyviniai 

patalpų objektai

159978373 UAB "Gėlių sala"



2022-12-30 Seminaras Įtraukiojo ugdymo 

priemonės ir efektyvūs 

sprendimai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

193043096 M-16 Kauno švietimo 

inovacijų centras

2022-12-30 Edukacvija pažinkime Molį Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80590000-6 Mokymo 

paslaugos

11144 Ramunė Savickytė

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

41110000-3 Geriamasis 

vanduo

2022-12-30 Audinys dekoracijoms Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

19210000-1 Audiniai 134340466 UAB "AUDINYS"

2022-12-30 Šviestuvai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

31527260-6 Apšvietimo 

sistemos

305552144 MB "Statybų asistentas"

2022-12-30 Elektros remonto paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50116100-2 Elektros 

sistemų remonto paslaugos

305552144 MB "Statybų asistentas"

2022-12-30 Šviestuvai, lemputės, 

instaliacinės medžiagos

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

31521100-5 Biuro 

šviestuvai

305552144 MB "Statybų asistentas"



2022-12-30 Seminaras Kūrybinės užduotys 

šokio pamokoje

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

193043096 M-16 Kauno švietimo 

inovacijų centras

2022-12-30 remonto paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50800000-3 Įvairios 

remonto ir priežiūros 

paslaugos

305552144 MB "Statybų asistentas"

2022-12-30 Tinklinio kamuoliai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

135970667 UAB "Euroatletas"

2022-12-30 Mokymo preimonės: optikos 

priemonių kompl., žmogaus, 

gyvūno anatomijos mokelių 

kompl.

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162000-5 Mokymo 

įranga

126205860 UAB "IDD"

2023-01-16 Mokymo priemonės muzikoms 

pamokoms

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162000-5 Mokymo 

įranga

134231673 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Midiaudio"

2022-12-30 Mokymo priemonės fiziniam 

ugdymui

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

300616408 UAB "Sportija"

2022-12-30 Priemonės mokyklos apsaugos 

sistemai

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

35121000-8 Apsaugos 

įrenginiai

110629811 Uždaroji akcinė bendrovė 

"SAREME"



2022-12-16 Sausainiai, geriamas vanduo Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

15833100-7 Desertai 234376520 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-12-30 Gėlės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03451000-6 Augalai 305808145 MB "Gėlių švenčių 

studija"

2022-12-30 Technikos nuoma Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

45500000-2 Statybos ir 

civilinės inžinerijos mašinų 

ir įrenginių su operatoriais 

nuoma

134806889 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Lepela"

2022-12-30 Metodinės spintos, rašomasis 

stalas

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39100000-3 Baldai 300040784 UAB "Baldų linija"

2023-01-20 Spinta rūbams Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39100000-3 Baldai 305586844 UAB "Palmila"

2022-12-30 remonto paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50800000-3 Įvairios 

remonto ir priežiūros 

paslaugos

305552144 MB "Statybų asistentas"

2022-12-30 Tarptautinio bakalauriato PUP 

(IBPYP) įgyvendinimui 

Mokymo priemonės (knygos)

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22113000-5 Bibliotekos 

knygos

233990960 UAB HUMANITAS



2023-02-21 Gamtamoksliniai tyrinėjimo 

rinkinys

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162200-7 Pagalbinės 

mokymo priemonės ir 

prietaisai

126205860 UAB "IDD"

2022-12-23 Kalėdinio spektaklio filmavimo 

paslauga

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

92111210-7 Reklaminių 

filmų gamyba

0835311 Tomas Balickis

2022-12-30 dažai, glaistas Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44810000-1 Dažai 305552144 MB "Statybų asistentas"

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

303103357 UAB "Sumanus pasaulis"

2022-12-30 Pasaulio pollitinis sieninis 

žemėlapis

Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

303103357 UAB "Sumanus pasaulis"

2022-12-30 Vatmano popierius Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

37823500-8 Popierius 

dailės reikmėms ir 

lankstiniams

300048560 UAB "CHARLOT LT"


